
V-STROM650 17
PLOT CUSTOM DIVER

プロトカスタムダイバー

ハンドル
ローダウン
スクリーン
スマートフォンマウント

タンクパッド
ライト
ハードケース　サイド

キャリア　サイド
キャリア　トップ
キャリア
ガードパーツ

タンクバッグ

エンジン周り

メーカー名 品名 品番 価格（税抜）
¥5,300
¥6,500

¥23,000
¥2,500
¥1,500
¥3,000
¥2,800

¥28,200
\59,000
\59,000
¥39,000
¥18,000
¥7,500

¥23,500
¥32,000
¥18,000
¥6,800

¥14,000
¥6,000

イージフィットバーPlus シルバー
ローダウンキット 20mmダウン
マルチエクスクリーン クリア
バーマウントベース バー径19mm-25.4mm対応
ショートアーム
Xグリップ スマートフォン用
タンクパッド
LEDフォグランプセット
XCEED サイドケース 左　チタンカラー
XCEED サイドケース 右　チタンカラー
サイドキャリア　Ｌｏｃｋｉｔ
トップケースキャリア アルラック
サポートバー アルラック用
エンジンガード
スキッドプレート
ヘッドライトグリル
タンクリングフィッティング
タンクバッグ Royster Daypack　イエロー
オイルフィラーキャップ

PBH547S
PHA535D
MXC461C
P074-1761
P054-1254
P067-9913
HDR-5
SINS-2423KS
610222-0000
610223-0000
6503534-0001
6553534-0101
42103534-0001
502309-0001
8103534-0012
7003534-0001
5063534-0009
640813-0007
330S064

EFFEX
EFFEX
MRA
RAM MOUNTS
RAM MOUNTS
RAM MOUNTS
PRINT
SIRIUS
HEPCO&BECKER
HEPCO&BECKER
HEPCO&BECKER
HEPCO&BECKER
HEPCO&BECKER
HEPCO&BECKER
HEPCO&BECKER
HEPCO&BECKER
HEPCO&BECKER
HEPCO&BECKER
LSL


