



プロトカスタムダイバー

V-STROM650 17

PLOT CUSTOM DIVER

	メーカー名	品名	品番	価格 (税抜)
ハンドル	EFFEX	イージフィットバーPlus シルバー	PBH547S	¥5,300
ローダウン	EFFEX	ローダウンキット 20mmダウン	PHA535D	¥6,500
 スクリーン	MRA	マルチエクスクリーン クリア	MXC461C	¥23,000
スマートフォンマウント	RAM MOUNTS	バーマウントベース バー径19mm-25.4mm対応	P074-1761	¥2,500
	RAM MOUNTS	ショートアーム	P054-1254	¥1,500
	RAM MOUNTS	Xグリップ スマートフォン用	P067-9913	¥3,000
 タンクパッド	PRINT	タンクパッド	HDR-5	¥2,800
 ライト	SIRIUS	LEDフォグランプセット	SINS-2423KS	¥28,200
ハードケース サイド	HEPCO&BECKER	XCEED サイドケース 左 チタンカラー	610222-0000	¥59,000
	HEPCO&BECKER	XCEED サイドケース 右 チタンカラー	610223-0000	¥59,000
キャリア サイド	HEPCO&BECKER	サイドキャリア Lockit	6503534-0001	¥39,000
キャリア トップ	HEPCO&BECKER	トップケースキャリア アルラック	6553534-0101	¥18,000
キャリア	HEPCO&BECKER	サポートバー アルラック用	42103534-0001	¥7,500
ガードパーツ	HEPCO&BECKER	エンジンガード	502309-0001	¥23,500
	HEPCO&BECKER	スキッドプレート	8103534-0012	¥32,000
	HEPCO&BECKER	ヘッドライトグリル	7003534-0001	¥18,000
 タンクバッグ	HEPCO&BECKER	タンクリングフィッティング	5063534-0009	¥6,800
	HEPCO&BECKER	タンクバッグ Royster Daypack イエロー	640813-0007	¥14,000
 エンジン周り	LSL	オイルフィラーキャップ	330S064	¥6,000